应用
● 能源管理系统
● 过程控制系统
● 气体或液体的流量测量
● 密封容器的液位测量
● 过滤网状态监测
特点
■ 精度

参数（如灵敏度、线性等 ) 不会改变。如果差压过载仅是单向的，用户可以用此差压来预置传感器。之后，小幅度的过载不会造成
新的漂移。工厂已通过对传感器高压端施加最大过压来预置零点。
Model��0 订购指南
示例 : No.2301005PD2F11B 是指 Model 230 传感器 . 0 ～ 5PSID 单向量程 . 1/4" 内 NPT 接口 . 4 ～ 20mA 输出 . 氟 / 硅橡胶密封 .
           No. 2301005PD3V11B 是指 Model 230 传感器 . 0 ～ 5PSID 单向量程 . 4 ～ 20mA 输出 . 氟 / 硅橡胶密封 . 装配 3 阀组组件 .
2 3 0 1
型号 量程 压力接口 输出 放气螺钉密封 选项
2301=230
             单向
001PD = 0-1PSID
002PD = 0-2PSID
005PD = 0-5PSID
010PD = 0-10PSID
025PD = 0-25PSID
050PD = 0-50PSID
100PD = 0-100PSID
             双向
0R5PB = ±0.5PSID
001PB = ±1PSID
2R5PB = ±2.5PSID
005PB = ±5PSID
010PB = ±10PSID
025PB = ±25PSID
050PB = ±50PSID
2F = 1/4"NPT(F)
3V = 3 阀组组件
11 = 4 ～ 20mA
2D = 0 ～ 5VDC
2E = 0 ～ 10VDC
      标准
B= 硅氟橡胶
      特选
A= 丁钠橡胶
C= 标定证书
特殊要求请与工厂联系
外形图
3.05
77
2.44
62
1/4"-18
放气螺钉
NPT 高亚接口
1.63
41